Прl.rло;кение Nэ 64

к протоколу заседания Правления
Регионацьной службы по тарифапt

ростовской области
от 16.12.20l9 N9 22

|6.|2.20]l9 Ns 64122

ri

о Региональной службе по тарифам Ростовской
гIостановлением, Правительства Ростовской области

Региональн€UI'служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

в сфере холодного водоснабжения 14 .водоотведен
пВодЪкuнал>) (ИНн бl5405 |з7з), г; ТаганрЬг, на 2019-i

ение
20 год,

признать утратившими силу. ъ*.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на

региональной службы по тарифам Ростовской области

вступает в силу в установленном порядке.

3ýРПl;

официальном саЙте
http ://rst.donl and.ru и

Руководитель l oпЕltлАлиilт

IIi}lтЕлЕЕ#ff т.
А.ВlЛукьянов

РЕГИОНАЛЬН4Я СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
,,. росшовскоЙовлдсти

]

гrостдновлЕниЕ
г. Ростов-на-[ону

О корректировке долгосрочных тарифов в сфере холоднOго водосЕабжения и

водоотведения муп <<Управление <<Водоканал>> (инн б154051373),
г. Таганрог, на 2020 год

В сортветствии с Федеральным законом от 07.1,2.20I1r Ns 416-Фз

<о водоснабжении и водоотвещении), постановлением Правительства Росоийской

Федерации от 13.05.2013 Jф 40б <О государственном реryлировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведениrI), Методйческими укzваниями по расчету

регулируемых тарифов вl qфере'водоснабжеriия и водоотведения, утвержденными

"р"К*Ь,
ФедералiцоИ Ьлу.,жбъ1 по тарифчот 27.t2.201'3 N9 1746-э, Положени:м

области, утвержденным
от 13.01 .20|2 J\b 20,

1. Установитъ тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

муП кУправление <<ВоДоканал> (инН 6154051373), г. Tl 020 год с

учетом корректироtsки согласно приложению к постано
ужбы2. Тарифы, установленные в пункте постановлени

рифовпо тарифам Ростовской ббласти от 2аJ'2201r8 Jф 85/19

'У6" л *\:
Ъй;}ъ+,ё
с{&G.,iSЧи

ж#

,

Регирнальной службы по тарифам
ростовской области

с
dос!
ý
-j

о
Nо
с]

q
о

I

о
Nо
б]
Ф9с
с
с
N

:q
о

l*
l=

i<
lF
lol<lоlфl-
l*

:=
Ё:
oIo

о_

Е;эз
а

ФФа
па
ý
о"
F

ýЕ*
Ф=9*-т-

дi
s -.

-

ю
оп€ G

осF

5
ý

о
Ф

е
)ý

=
с

a_

с

U

F
Ф

@
.+
ýо
F

о
d

yl
_ч :4,чч
t-:э
чФ

F

ь о
с{
9

ч
a]

(,
д
ý
f

Lo

+
q

з

l,

\

6ýл
i{;

ý

#
lz
р

ý

#sJr €:
Е

ст
l

-4дъ;___--i*Ц
-4

ý

)"Е,,#

€
ý

F
N

с

Фт

l>-

s
Ео

Faаq
с

I
tr

a1
N к(

ý

=

о о; _d

6 =
Х =ч

9 ф U с9
оа эхс

о tr od
= о,,
оо

а
dе
а
ф
!
о

Lоа
Е
tr

lt
ц

ь
И)о

ю
;Е

\
l

\--1\,
\.Jý-\)

ъi\\

о

Фоýol
фN

r

!i

Ёс
ФФ=Е

)ý
=6:lэ

й э_

U=-a
Фаj._:|оэ
ýqOl

:ej ;;
=б
а€ j: ?
:;ir-
'|'= - ' а

=э!ii
Ф - - d) tq:E-c

=-2,=-BEPlit

=о
ю

а
Е{
о

L

а

z
Фа
е

+
а
F

ГЛАВНЫR спЕцrдлll0ь
рСтрO-пАнтЕлЕЕну'/.т.